项目编号：            

武汉工程大学研究生教育创新基金

项目申请书

项目名称:                     
  项目类别:                             
  项目负责人:       入学日期:      

研究方向:                     
  所在学院:          指导教师:        
   住址:               电话:              
   手机:               E-mail:            
武汉工程大学大学研究生处制表
年   月   日填

填  表  说  明
注意：本申请书中若出现保密的内容，请严格按学校的相关要求进行处理，否则将取消评审资格！
一、申请人资格应是在校注册学习并能提出科技创新项目的硕士生，申请人项目结题日期必须在其毕业日期之前。申请项目应征得其指导教师同意，申请项目的内容必须符合研究生创新基金的资助范围。

二、申请书各项内容要实事求是、逐条认真填写。申请项目获得批准后，本申请书将作为研究生创新基金档案、长期保存。

三、填写项目申请书应进行充分的调研工作，在提交项目申请书的同时应该提交项目技术调研报告书。

四、项目类别分一般项目、探索类项目和特殊项目三类，若为特殊项目应用括号标注是哪一类，特殊项目分：策划、调研类项目和成果转化类项目两种。

五、本申请书一式壹份，请于规定日期前交各学院，各学院进行初审汇总后报研究生处，逾期不予受理。

六、获得立项的创新基金项目归我校“研究生创新基地”管理，并统一安排在基地进行研发工作，对于部分无法在基地进行的项目，可由项目负责人申请，经研究生处批准后，方可在基地以外进行。

七、本申请书中的表格在保持格式不变的情况下，其大小可做适当调整，除签名外，应由申请者本人用计算机填写，字体为5号字，纸张大小为A4，双面打印，左排双订，但本页只作说明用途，不必打印。
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	指导教师姓名
	
	专业职务
	
	联系方式
	

	1、 本项目的文献综述（列出不少于50篇参考文献，其中相关外文文献至少20篇）

	2、 简述本项目的立项依据、研发内容、技术方案： 


	3、 本项目的创新点

	4、 本项目现有条件：（包括本项目现有的工作基础、技术、设备、场地等情况）



	五、本项目所需条件（技术、设备、场地等）、可能遇到的问题及解决办法： 

	六、本项目的经济和社会效益预测： 

	七、本项目按月进度安排： 

	八、本项目预期能取得的中期阶段性成果及结题时向研究生处提交的成果：

1、中期验收时提交的成果：

2、结题验收时提交的成果：



	九、请将本项目进入我校“研究生创新基地”进行研发时，需要基地提供的实验场地、设备、元器件、耗材等列出清单：（不进入基地研发者，请说明原因）

	八、经费预算清单：

	序
	支出款项
	金额（元）

	1
	
	

	2
	
	

	3
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	5
	
	

	6
	
	

	7
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	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	总    计
	

	九、指导教师意见：

指导教师签名：

       年     月     日

	十、项目负责人所在学院意见：

主管院长（主任）签名：

               年     月     日

	十一、专家评议结果：

同意       人， 弃权      人， 不同意      人。

                                                     登记人签名：

                                                             年     月      日

	十二、研究生处审核意见：

                                                           签名：

                                                              年      月     日

	实批经费：             元。                  审批日期：       年      月     日
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